
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phiic

UY BAN MIAN DAN 
TH| XA BINH LONG

Binh Long, ngaydi thdng % ndm 2022S6-J05~ /TTr-UBND

TO TRINH
Ve vice thong qua Nghi quyet dieu chinh 

ke hoach von dau tu1 cong nam 2022

Kinh gui: Hoi dong nhan dan thj xa.

Can cu Lndi To chuc chinh quyen dja phuang ngay 19/6/2015; Ludt Sua 
ddi, bd sung mot so dieu cua Ludt To chuc Chinh phu va Ludt To chuc chinh 

quyen dia phuang ngdy 22/11/2019;

Can cu Ludt Ddu tu cong ngdy 13/6/2019;

Can cu Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngdy 06/04/2020 cua Chinh phu 
Huang dan thi hdnh mot so dieu cua Ludt Ddu tu cong;

Can cu Quyet dinh so 1373/QD-UBND ngdy 28/07/2022 cua UBND tinh 
Binh Phuac vi viec giao ke hoach dieu chinh von ddu tu cong ndm 2022;

Can cu Nghi quydt so 83/NQ-HDND ngdy 22/07/2022 cua Hoi dong nhan 

dan thi xa ve viec dieu chinh ke hoach ddu tu cong ndm 2022;

Can cu Nghi quyet so 10/NQ-HDND ngdy 04/3/2022 cua Hoi dong nhan 
dan thi xa ve viec dieu chinh ke hoach ddu tu cong giai doqn 2021-2025;

Can cn tinh hinh tridn khai thirc hien von dau tu cong nam 2022, UBND 
thi xa trinh Hoi ddng nhan dan thj xa didu chinh ki hoach von dau tu cong nam 

2022, cu the nhu sau:
I. Dieu chinh von dau tu* cong nam 2022:
T6ng ke hoach di<§u chinh von dau tu cong nam 2022 la 781.294 trieu dong, 

(tang 22.375 trieu dong vai so vai ke hoach von ndm 2022 dupe thong qua tai 
Nghi quyet so 83/NQ-HDND ngdy 22/07/2022 cua Hoi dong nhan dan thi xa), 
cu the nhu sau:

1. Nguon von ngan sach dia phirong: 758.919 trieu dong.

Trong do:
- V6n can doi (XDCB tap trung tinh phan cap): 25.095 trieu dong.

- V6n thu su dung dSt: 733.824 trieu dong.

2. Nguon von ngan sach tinh: 21.000 trieu dong.
Ho tro xay dung 30 phong hoc: 21.000 trieu dong

3. Ngudn von CTMTQG xay dung nong thon moi: 1.375 trieu dong
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- Von ket dir CTMTQG xay dung nong thon moi: 1.375 trieu dong.
A AII. Phuong an phan bo:

Tong ke hoach von dan tir cong phan bo nam 2022 la 781.294 trieu dong,
bao gom:

A A /V ^ \1. Nguon von ngan sach dia phirong: 758.919 trieu dong
Trong do:
- Von cac du an l<hoi cong moi: 646.225 trieu dong

r ■* r \

- Von cac du an chuyen tiep sang nam 2022: 1 05.940 trieu dong
- Von chuan bi dau tu nam 2023: 3.604 trieu dong
- Von TTKL cac du an hoan thanh chd quyet toan: 3.150 trieu dong
2. Nguon von ngan sach tinh ho tro* xay dung 30 phong hoc: 21.000 

trieu dong.
- Von cac du an khai cong moi: 21.000 trieu dong
3. Nguon von ket du* tu* CTMTQG Nong thon moi nam 2021:
- Von cac du an chuyen tiep tu 2021 chuyen sang: 1.375 trieu dong 

(Kem theo bieu chi tiet).
Kinh trinh Hoi dong nhan dan thj xa xem xet, quyet djnh./r^

TM. LIY BAN NHAN DAN 
CHU TICH

No'i nhan:
-TT. Thiuy, TT.MDND thj xa;
-CT, cac PCT.UBND thj xa;
- Thanh vien UBND ihj xa;
- Cac Ban HDND thj xa:
- Cac Dai bieu HDND ihj xa;
- Chi cue thue KV Binh Long - Hon Quan;
- UBND cac xa, phuong;
- LDVP, CV (V);
- Liru: VT.



KE HOACH VON DAu TlT CONG DIEU CHINH NAM 2022

sfi/UOb /TTr-UBND ngay JLi thdng % ndm 2022 cua UBND thixd Binh Long)

Bieu 01
y:.

(Kh

Ke hoach von nam 2022 (theo NQ 
so 83/NQ-HDND ngay 22/7/2022)

A ANguon von Ke hoach dieu chinhSTT

TONG CONG 758,919 781,294
Von ngan sach tinhI 21,000 21,000
Ho trg xay dirng 30 phong hoc1 21,000 21,000

Von ngan sach d|a phu’O’ngII 737,919 758,919
Von can doi (XDCB tap trung)1 25,095 25,095

Von thu tien sir dung dat2 712,824 733,824

Nguon von ket du* tir CTMTQG Nong thon moi nam 2021III 0 1,375



Bieu 02

KE HOACH VON DAU TLT CONG DIEU CHINH NAM 2022
(Kem theo Ta tr'mh s6/105~ /TTr-UBND ngay thdng % nam 2022 cua UBND thi xa)

Dvt: Trieu dong

Ke hoach von dieu chinh nam 2022Qu> et djnh dau tu1
Ke hoach 
von nam 

2022 (theo 
\Q so 
83/NQ- 
HDND 
ngay

22/07/2022)

Nguon 
N on can

Tong 
muc 

dau tu-

Chcnh CHL 
DAL TL

Nguon 
NS tinh 
ho tro

S6 QB 
ngay

thang nam

DANB MLC DU ANSTT Nguon 
thu SDD

Tong
cong

lechdoi
(XDCB 

tap trung)

86 7 94 5 10-)BA
733,824 21,000758,919 779,919 25,095 21,0001,545,671TONG CONG (A+B-C)

21,000VON THU'C HIEN DL AN 23,190 728,975 451,5001,545,671 753,269 773,165A

Gt AO DUC VA DAO TAO 3,300 59,500 21,000159,700 35,800 83,800 48,0001

21,0003,300 59,500 48,000159,700 35,800 83,800Cong trinh khoi cong moi

Xa}1 dung 04 phdng hoc lau Truong THCS An Loc B, 
phuong Phu Thinh. thi xa Binh Long

1472 Ban
QLDAXD3.0003.100 3.000 3.000 0l 07/06/2021

Xay dung 08 phong hoc lau Truong Tieu hoc Le Van 
Tam, phuong An Loc. thi xa Binh Long

1473
07/06/2021

Ban
QLDAXD6.5007,000 6.500 6,500 02

XD 02 phong hoc (diem le Thanh Binh) va hang rao 
Truong Mam non Thanh Luong_________________

429 Ban
1,300 2,0003,600 3,300 3,300 03 QLDAXD02/3/2022

430 Ban7,0009,800 7,000 7,000XD 10 phong hoc Truong TH Thanh Luong B 04 QLDAXD02/3/2022

431 Ban7,00012,800 7,000 7,000XD Truong TH-THCS Thanh Luong giai doan 1 05 QLDAXD02/3/2022
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XD 12 phong hoc Truong TH Nguyen Ba Ngoc, xa 
Thanh Luang

432 Ban
QLDAXD11,500 7,000 7,000 7,000 06 02/3/2022

XD 14 phong chuc nang. nha tap da nang va trang 
thiet hi Truong PTDT noi tru THCS Binh Long

Ban
QLDAXD23,800 0 8,000 0 8,000 8,0007

XD 06 phong chuc nang, trang thiet bj Truong MN 
Thanh Phu

Ban
QLDAXD6,600 0 6,000 0 6.000 6,0008

XD 15 phong hoc ly thuyet. 25 phong chuc nang va 
trang thiet bi cac phong hoc bo mon Truong TH- 
THCS Thanh Phu

Ban
QLDAXD

44.900 0 15,000 0 15.000 15.0009

XD 06 phong chuc nang va trang thiet bi rnrong TH 
Thanh Phu A

Ban
QLDAXD

8.000 0 6.000 0 6.000 6.000)<)

XI) 02 phong hoc. 06 phong chuc nang. hang rao Ban
QLDAXD

11.500 0 5.000 0 5.000 5.000! !
Truong MN Vanh Khuvcn
XD 08 phong hoc ly thuyet. 12 phong chuc nang Ban

QLDAXD15,000 0 8,000 8.000 0 8.000]2
Truong TH An Loc A

5159
Dau tir thiet bi ban ghe cac tmong hoc tren dia ban thj xa 2,100 2.000 2.000 2.000 013 P.GDDT15/12/2021

17,046 6,015 6,015 0 6,015II QLY HOACH 0 0
Khao sat, do dac lap do an quy hoach phan khu ty le 
1/2000 phuong An Loc (phan dien tich con lai)

3,000 1,000 1.0001,000 0 P.QLDT

Khao sat, do dac lap do an quy hoach phan khu ty le 
1/2000 phuong Hung Chien (phan dien tich con lai)

4,364 1,000 1,000 1,000 02 P.QLDT

Khao sat, do dac lap do an dieu chinh quy hoach chung 1.000 1.000 1,000 1.000 0 P.QLDT
thj xa Binh Long.
Lap do an quy hoach chi lie! xay dung ty le 1/500 khu dan

1,094 1,000 1,000 1,000 04 P.QLDTcu Thanh Phu, Thi xa Binh Long.
Khao sat, lap do an quy hoach chung xay dung xa Thanh

4,800 1,000 1,000 1,0005 0 P.QLDT
Luang
Dieu chinh quy hoach chi tiet xay dung ti le 1/500 khu 1783

600 400 400 400 06 P.QLDTtrung tam hanh chinh moi thj xa Binh Long 29/6/2021
Quy hoach sir dung dat thoi ki 2021-2030, tam nhin den 460

2,188 615 615 6157 0 P.TNMT03/2/2021nam 2050 thi xa Binh Long
QUAN LY NHA NlTOC 29,298 1,445 22,80024,245 1,445 0 22,800III

26,055 0 22,800 0 22,800 0Cong trinh khoi cong m6i 22,800
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Banr ^>1 • XXD nha van hoa ap Hung Phu, phiroTig Hirng Chien 00 0005551 OLDAXD
UBND

XD Nha lam viec bo phan mot cira UBND phirong 
Hung Chien
XD Nha Van hoa khu pho Binh Tay, phirong Hung 
Chien

0 2,6000 2,6002,600 phirong 
Hung Chien

3,600 02

0 1,0000 1,0001,0001,000 02

UBND P.An 
Loe

4.700 0 4.70004,700 4.7000XD Nha lam viec khoi doan the phirong An Loc4

XD Nha ve sinh. mirong thoat niroc va san khuon 
vien UBND phuong An Loc

UBND P.An 
Log

0 1.0000 1.0001.000 1.00005

UBND P.An
XD Try so khu pho Phu An. phuong An 1.6c 1.000 1.0001.000 0 1.0006 Log

XD Nha lam vice ho phan mol cua UBND phirong 
Phu Thinh

UBND 
P.Phu Thinh0 3.600 0 3.6003.600 3.60007

>>
UBND

P.Phu Thinh fXD Try so khu pho Phu Hoa, phuong Phu Thinh 9009001.900 9008

Mo rong Hoi truong va \ay nha ve sinh Hoi truong 
UBND phuong Phu Due

UBND 
P.Phu Dire00 1.000 1.0001.000 1,00009

UBND 
P.Phu Dire00 2.200 2.2002,700 2.2000XD Tuong rao. San be tong UBND phuong Phu Due10

XD Nha lam viec Bo phan mot cua UBND phuong 
Phu Due 

UBND 
P.Phu Dire00 3.500 3.5003,600 0 3.50011

XD Nha Van hoa khu pho Phu Hoa 1, phuong Phu 
Due 

UBND 
P.Phu Dire0 1,000 0 1,0001,000 3,000012

Sua chua Try so, xay nha ve sinh Nha van hoa khu
pho Phu Hoa 2, phuong Phu Due_________________
Cong trinh chuyen ticp

UBND 
P.Phu Dire0300 300400 300 0013

01,445 1,445 0 03,243 1,445*

Xay dung nha lam viec mot cua, tiep dan UBND phuong 
An Loc

2362 UBND P.An
1,445 0 01,445 1.4453,2431 Loc30/10/2020

CONG TRINH G1AO THONG 0 268,490511,540 7,200 504,340773,812 243,050IV
4,300 414,790 0 268,490419,090591,906 150,600Cong trinh khoi cong moi*

Nang cap tham be tong nhua duong Bui Thj Xuan, (doan 
tu Nguyen Hue den Tran Phu), phuong An Loc

Nang cap tham be tong nhua duong Hung Vuong, 
doan tu nga ba Nguyen Du den nga tu Ngo Quyen, 
phuong An Loc

2114b
06/10/2020

UBND P.An
2,500 2,5002,500 02,6001 Loc

834 UBND P.An
3,200 3,2003,300 3,200 02 Loc25/04/2022
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UBND P.An 
LocDi dai dirdng dien trung the ALT1 phirdng An Loc 2.400 0 2,400 0 2,400 0 2,4003

XD Via he, miroTig thoat nirdc, tham be tong nhua 
dircmg Ngo Quyen (doan tir nga tu Thu Khoa Huan 
den tiep giap QL13)_________
XD Cong hop tai to 3 khu pho Phu Hoa 1. phircmg 
Phu Due

Ban
QLDAXD18,000 0 10,000 10,000 00 10,0004

UBND 
P.Phu Due1.000 0 1,000 0 1,000 0 1,0005

XD Muang thoat nirac tir to 8 khu pho Phu Trong 
den Suoi Cau Trang. phudng Phu Due

UBND 
P.Phu Due300 0 300 0 300 0 3006

XD Via he, Muong thoat nude, tham be tong nhua 
dudng No Trang Long (doan tu QL13 den dudng ray 
\e lira), phudng Phu Thinh

Ban
QLDAXD10.000 0 5.000 0 5.000 0 5.0007

Nang cap, mo rong dudng Hai Ba Trung (doan tu 
dudng Tran Hung Dao den Cau Ba Tang)

UBND 
P.Phu Thinh18,000 0 10,000 00 10.000 10.0008

XD Via he, tham be tong nhua dudng Ba Trieu. 
phudnp Phu Thinh ________
XD Cau dan sinh bat qua Suoi Cau Trang tu dudng 
Ho Tung Mau qua to 5, to 6 khu pho Phu Thuan, 
phudng Phu Thinh.

UBND 
P.Phu Thinh9.800 0 5.000 5.000 00 5.0009

% UBND 
P.Phu Thjnh1,100 0 0 01,100 1.100 1,10010vr-

Nang cap, mb rong dudng Soc Be di Thanh Thuy 
(1.4km)

UBND Xa 
Thanh Phu5,800 0 05,000 0 5,000 5.00011

Nang cap, mb rong dudng tu ap Thanh Thuy di Quoc 
16 13, xa Thanh Phu

UBND Xa 
Thanh Phu18,000 0 10,000 00 10,000 10,00012

UBND Xa 
Thanh

XD Muong thoat nude dudng TLT27 (doan QL13 
den Suoi)

2,500 0 2,500 0 2.500 0 2,50013
Luong

UBND XaNang cap, mb rong dudng tu Truong TH Thanh 
Luong B di cbng 6ng Ba Thanh (2.550m) 6,000 0 6,000 6,000 6,00014 Thanh

Luong
XD Dudng TLT5 tu QL13 di Cbng chao ap Pho L6, 
xa Thanh Luong

Ban14,900 0 010,000 0 10,000 10,00015 QLDAXD
UBND Xa 

Thanh 
Luong

t *» rtf'

Nang cap, mb rong dudng tu Cbng chao ap Phb Lb di 
Nha may xi mang, xa Thanh Luong

6,000 0 6,000 00 6,000 6,00016

XD Dudng PDT13 doan tu Cau den giap ranh huyen Ban9,500 0 8,000 8,000 00 8,00017 QLDAXDHon Quan
18. XD Dudng PDT14 doan tu Cau den giap ranh Ban9,500 0 8,000 8,000 00 8,00018 QLDAXDhuyen Hdn Quan 4



Tham be tong nhya dirong Ly Thirong Kiel (doan tir 
nga ba Phan Boi Chau den nga tir Tran Hung Dao)

Ban
QLDAXD1,8001,800 1,800 000 1,80019

Boi thirong GPMB Nang cap mb rpng dudng Nguyen 
Thai Hoc noi dai ket noi huyen Hoti Quan

556 20,000 031,926 20,000 20,000 TTPTQD20 15/03/2022

Boi thirong GPMB dirong Le Dai Hanh noi dai, tiep giap 
huyen Hon Quan

656 20.00020,000 058.355 20.000 TTPTQD21 31/03/2022

1564 Ban
QLDAXDNang cap. mo rpng dirong TPT2. xa T hanh Phu 23.10029.500 19.000 23.100 4.100"n

11/06/2021
480 Ban

QLDAXDNang cap duong ALT22. phuong An Lpc 4.0009,800 4.000 4.000 023 08/3/2022
Nang cap tham be tong nhya duong Thu K.hoa Huan. 
phuong An Lpc

2113b 
06/10 ■2020

UBND P.An
3.2003.300 3.200 3.200 024 Loc

' -A,Xay dimg duong N5 khu trung tarn hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban
25.00032,559 25,000 25,000 025 QLDAXD

*
Xay dung duong N6 khu trung tain hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban •56.0009,492 4,000 6,000 2.00026 QLDAXD

Xay dung duong N7 khu trung tam hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban
20,00022,608 20,000 20,000 027 *QLDAXD

Xay dung duong N8 khu trung tam hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban
6.0009,492 4,000 6,000 2.00028 QLDAXD

Xay dung duong N9 khu trung tam hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban
QLDAXD6,0009,492 4,000 6,000 2,00029

Xay dung duong D4 khu trung tam hanh chinh moi 
thi xa Binh Long

Ban1,300 6,0009,000 0 7,300 7,30030 QLDAXD
\ r r

Nang cao trinh mat bang khu TDC cuoi tuyen A&B 
thuoc dir an duong vanh dai khu dan cu Ho Sa Cat

Ban
2,0003,200 2,000 2,000 031 QLDAXD

XD Dudng tu to 10 ap Thanh An di Nha van hoa ap 
Thanh An, xa Thanh Luong

Ban
QLDAXD14,500 13,0003,000 13,000 10,00032

XD dudng so 5 giap trirbng chuyen Binh Long (doan tir 
HCT1 dbn DT752)_____________________________

Ban1,000 6,0007,000 7,000 7,000 033 QLDAXD
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XD he thong chieu sang cac tuyen dircmg xung quanh h6 
Sa Cat
Sua chua, nang cap tham be tong nhya dirong 
Nguyen Du

783 Ban
QLDAXD

34 2,000 1,900 1,900 1,900 018/4/2022

Ban35 27,500 0 16,690 0 16,690 0 16,690 QLDAXD
UBND P.An 

Loc
XD muong thoat nirac dirong ALT3 phuang An Loc36 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000

XD Via he, mirong thoat nirac, tham be tong nhtra 
cac tuyen duang KDC Nguyen Hue, Phan Boi Chau, 
Ly Thudng Kiet________________________________
XD Via he, muong thoat nuac, tham be tong nhua 
cac tuyen duang KDC duong Nguyen Hue - Le Quy 
Don - Phan Boi Chau, phuang An Loc

Ban37 5,000 0 5,000 0 5,000 0 5,000 QLDAXD

UBND P.An38 5,000 0 5,000 0 5,000 0 5,000 Loc

XD 02 tuyen duang ngang va tham be tong nhua 
duong Nguyen Due Canh, duang Dinh Cong Trang

Ban
QLDAXD

39 5,000 0 5,000 0 5,000 0 5,000

XD He thong chieu sang duong Su Van Hanh, 
phuang Hung Chien__________________ __________
XD He thong chieu sang duang Ngo Quyen va duong 
Le Hong Phong

XD He thong chieu sang duong Tru Van Th6

Ban
QLDAXD

40 11,000 0 11,000 0 11,000 0 11,000
r

Ban
QLDAXD

41 4,700 0 4,700 0 4,700 0 4,700

Ban42 1,100 0 1,100 0 1,100 0 1,100 QLDAXD
XD He thong chieu sang duong Bui Thi Xuan Ban43 1,200 0 1,200 0 1,200 0 1,200 QLDAXD
XD He thong chieu sang duang Thu Khoa Huan Ban44 1,700 0 1,700 0 1,700 0 1,700 QLDAXD
XD Duang Le Dai Hanh thi xa Binh Long noi dai 
tiep giap huyen Han Quan_________ _____________ _
Tham be tong nhua nong cac tuyen duong KDC
Nguyen Chi Thanh, phuang Hung Chi§n___________

XD Duang to 3 Binh Ninh 1 phuang Hung Chi§n

XD Duang HCT3 tu nga ba phuang Hung Chi£n d§n 
nga ba Soc Binh Ninh 1

Nang cap cau ban duang HCT1, phuang Hung Chien

Ban45 37,700 0 37,700 0 37,700 0 37,700 QLDAXD
Ban46 3,000 0 3,000 3,000 0 3,000 QLDAXD
Ban47 2,500 0 2,500 2,500 0 2,500 QLDAXD
Ban48 14,900 0 10,000 10,000 0 10,000 QLDAXD
Ban49 3,000 0 3,000 3,000 0 3,000 QLDAXD

Xay dung duong N10 khu trung tam hanh chinh moi thj 
xa Binh Long_______________

Ban50 57,000 0 31,900 31,900 0 31,900 QLDAXD
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XD Via he, tham be tong nhira dirbng Nguyen Thj Minh 
Khai ____________________________ ______________
Nang cdp, ma rong duong TPT26 tu ip Thanh Xuan
di ap ThanhSon, xa Thanh Phu_____________________
Boi thuong GPMB Dir an nao vet kenh, xay dung duong 
giao thong va cong thoat nuoc tai cac dilm ngap ung tren 
dja ban thj xa Binh Long

481 Ban51 4,300 3,300 3,300 2,000 1,300 08/3/2022 QLDAXD
UBND xa 
Thanh Phu

52 6,500 0 6,500 0 6,500 0 6,500

438 Ban53 5,082 4,500 4,500 4,500 0 001/02/2021 QLDAXD

Cong trinh chuyen tiep 181,906 92,450 92,450 2,900 89,550 0 0
2114 BanXD Duong D5 khu Trung tarn hanh chinh mai

San lap mat bang khu trung tam hanh chinh mai thj xa 
Binh Long

1 45,294 20,000 20,000 20,000 006/10/2020 QLDAXD
2113 Ban

QLDAXD
2 32,000 10,000 10,000 10,000 006/10/2020

Xay dung duong PDT9 (doan tir nga ba S6c Phu B6n d4n 
giap duong PDT12) phuong Phu Due, thj xa Binh Long

4654 Ban
QLDAXD

3 5,393 2,300 2,300 2,300 011/10/2021
%

Xay dung duong be tong tir Truong Ti6u hoc Thanh 
Luong B di ap Soc Gieng xa Thanh Luong :1s2529 Ban

QLDAXD
4 14,656 4,800 4,800 4,800 030/10/2019 :•?Xay dung duang be tong ap Thanh Kieu di t6 5 Ip Thanh 

Binh (2.880m)
2530

-Ban
QLDAXD

5 10,620 1,700 1,700 1,700 030/10/2019

Nang cap duong TPT5 doan tir TPT8 den TPT4 xa Thanh 
Phu (2.690m)

2528 Ban
QLDAXD

6 12,500 4,250 4,250 4,250 030/10/2019

2515Nang cap mo rong duong TLT2 tir QL13 di duong DT757 Ban
QLDAXD

7 12,037 3,500 3,500 3,500 029/10/2019
Boi thuong GPMB Nang cap ma rong duong DT752 noi 
dai tiep giap huyen Hon Quan

10958 10,000 9,000 9,000 9,000 0 TT.PTQD19/04/2021
Xay dung muong thoat nuac, via he, tham be tong nhua 
duong Le Hong Phong (doan tir nga tu Doan Thj Dilm
den nga ba Tran Quang Khai)_______________________
Xay dung muong thoat nuac tai to 1,2,3 kp Phu Hoa I, 
Phu Dure

2112 Ban9 7,000 4,500 4,500 4,500 006/10/2020 QLDAXD

3820 UBND P. 
Phu Dire

10 1,406 1,400 1,400 600 800 005/07/2021
Nang cap, ma rang duong DT752 (chi phi b6i thuong 
GPMB)(tra kinh phi ung von quy phat trien dlt)

2784 Ban11 31,000 31,000 31,000 31,000 030/10/2017 QLDAXD
Von phan cap h6 tro- xay dung dirdng BTXM theo ca che 
dac thii cho UBND cac xa phuong

V 7,189 3,710 4,820 0 4,820 0 1,110

Cong trinh khoi cong m6i 7,189 3,710 4,820 0 4,820 0 1,110
7



Nang cap cau Soc be qua dirong lien xa Thanh Phu - 
Thanh Lirang

4614 Ban2,541 540 540 540 004/10/2021 QLDAXD
XD dirong to 2 KP Binh Tay, phirong Himg Chiln ( doan 
tir DT752 d4n dircmg HCT8)

UBND
2 340 240 240 240 0 phirong 

Hung Chien
XD dirong to 1 KP Dong Phat, phirong Hung Chien ( 
doan tir 16 cao su nong trirong Dong No den giap ranh 6p 
Soc Rang, xa Thanh Binh)

UBND 
phirong 

Hung Chien

3 964 697 697 697 0

XD dirong GTNT cua 06 tuyen dirong KP Xa Cam I, Xa 
Cam II, Binh Ninh II, Hung Thmh, ap So Nhi, phirong 
Hung Chien

UBND 
phirong 

Hung Chien

4 525 525 525 525 0

XD dirong GTNT cua 04 tuyen dirong KP Xa Cam I, Xa 
Cam II, Binh Ninh II, Hung Phu, phirong Hung Chien

UBND 
phirong 

Hung Chien

5 265 265 265 265 0

XD tuyen dirong BTXM tai KP Phu Lpc, KP Phu Hoa 1, 
phirong Phu Due

UBND 
phuemg Phu 

Due

6 319 318 318 318 0

UBNDXD duong GTNT KP Phu Tan, Binh An, An Binh, Phu 
Son, Binh Tan, ap Soc Du, phuong An Loc

- 7 892 892 892 892 0 phuong An 
Loc

XD duong GTNT cua 05 tuyen duong ap So Nhi, Binh 
Ninh I, KP Phu Tan, phuong Hung Chien

UBND
8 1,110 0 1,110 1,110 1,110 phuong 

Hung Chi4n
UBNDXD duong GTNT KP Phu Hung, KP Phu Xuan, phuong 

Phu Thinh (dai 630m)
9 233 233 233 233 0 phuemg Phil 

Thinh
Quoc phongVI 19,622 5,845 17,345 3,845 13,500

13,500
0 11,500

Cong trinh khoi cong moi* 17,200 5,300 16,800 3,300 0 11,500
4879XD nha an, nha de xe BCH quan sir thi xa Binh Long1 2,200 2,000 2,000 2,000 0 Ban CHQS12/11/2021

XD Nha nghi sy quan, Nha khach, Tuang rao, Nha ve 
sinh cho lye lirong dan quan BCH Quan sir thi xa

2 9,200 0 9,000 0 9,000 9,000 Ban CHQS

Boi thuong, ho trg cho Du an viing loi can cu hau can ky 
thuat thj xa Binh Long

21373 3,300 3,300 3,300 3,300 0 Ban CHQS24/08/2021

UBND
P.Hung
Chien

XD Nha lam viec BCH Quan sir phuong Hung Chi6n4 2,500 0 2,500 0 2,500 2,500

Cong trinh chuyen tiep* 2,422 545 545 545 0 0 0
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Xay dirng nha cong vu ban chi buy quan su phirong An 
Loc

2363 UBND P.An1 2,422 545 545 545 0 030/10/2020 Loc

VII An ninh 7,900 2,000 4,900 1,000 3,900 0 2,900

* Cong trinh khoi cong moi 7,900 2,000 4,900 1,000 3,900 0 2,900
1283XD Nha cong vu Cong an thj xa1 3,000 2,000 2,000 1,000 1,000 0 Cong an TX10/08/2019

XD Ba ke, Tirang mo Nha lam viec khoi dieu tra 
Cong an thi xa Binh Long

2 900 0 900 0 900 900 Cong an TX

UBND X 
Thanh Phu

3 XD Nha lam viec Cong an xa Thanh Phu 4,000 0 2,000 0 2,000 2,000
VIII Khoa hoc cong nghe 10,600 800 10,600 400 10,200 0 9,800^ r

Dau tu trang thiet bi phong may vi tinh Tnrdng 
THCS An Loc

15321 400 400 400 400 P. Kinh ta009/06/2021
Dau tu trang thiet bi phong may vi tinh Tnrdng Ti§u 
hoc va Trung hoc ca so Thanh Luong

15332 1400 400 400 400 P. Kinh ta009/06/2021
Dau tu trang thiet bj phong may vi tinh cho cac a3 9,800 10 9,800 0 9,800 P. Kinh ta0 9,800tnrdng hoc tren dia ban

IX Cong nghe thong tin______________________
Nang cap he thong Camera an ninh, giao thong 
Xay dung phan mem quan ly san pham OCOP

34,900 0 34,900 0 34,900 0 34,900
CongLimps

i 5,500 0 5,500 5,500 0 5,500
2 1,500 0 1,500 1,500 0 1,500

Mua sam thiet bi van phong, phong ban va phong 
hop Thi uy, UBND thi xa thuc hien chinh quyen so

c
VP.3 4,200 0 4,200. 4,200 0 4,200 Ui

'U
Mua sam thiet bi CNTT cho cac ca quan, dan vi, cac 
xa, phudng de thuc hien nhiem vu chuyln ddi sd, van

• - y r

hanh chinh quyen so ______________
Thue phan mem quan ly xu phat hanh chinh cac
nganh_______________________________________ ___
So hda cong tac thu phi dich vu cong, giao due, y te,

VP.HDN
UBND

4 4,500 0 4,500 4,500 0 4,500

VP.HBND-
UBND

5 1,200 1,200 1,200 1,200

VP.HDND-
UBND

6 3,500 3,500 3,500 3,500cong trinh cong cong, dong gop nhan dan
So hoa nganh giao due va trien khai thi diem trudng
hoc thong minh _____ ___________ ____________
So hda nganh y te va trien khai thi diem Benh vien

Phong GD-7 6,000 6,000 6,000 6,000 DT

8 4,500 4,500 4,500 TTYt44,500thong minh

9



Lap dat he thong quan trac moi tmong, giam sat nirac 
sach

Dau tu mua sam thiet hi man hinh Led cho UBND 
cac xa, phirong, Cong an thi xa, Ban CHQS thi xa, 
Trung tam Boi dirong Chinh tri, Trung tam y t4 thi xa

9 1,000 0 1,000 1,000 0 1,000 P.TNMT

10 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000 P.VHTT

Y teX 16,000 0 16,000 0 16,000 0 16,000
Cong trinh khol cong moi"k 16,000 0 16,000 0 16,000 0 16,000
Dau tu mua sam trang thiet bi y te TTYT thj xa Binh1 9,000 0 9,000 9,000 0 9,000 TTYTLong

^ r

Sua chua Tram y te phuong Phu Due UBND P.2 1,000 0 1,000 1,000 0 1,000 Phu Dae
UBND xa

XD Tram y te xa Thanh Lucmg3 3,000 0 3,000 3,000 3,000 Thanh
Lircmg

XD Tram y te phuong An Loc UBND P.4 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000 An Loc
XI Van hoa 8,500 2,000

2,000
8,500 1,000 7,500 0 6,500

6,500Cong trinh khoi cong molk 8,500 8,500 1,000 7,500 0
UBND Xa 
Thanh Phu

XD Nha van hoa da nang xa Thanh Phu1 6,500 0 6,500 0 6,500 0 6,500
Sua chua nha tap da nang Trung tam van hoa the thao 
thi xa Binh Long

48802 2,000 2,000 2,000 1,000 1,000 0 P.VHTT12/11/2021
Moi trirongXII 15,000 0 15,000 0 15,000 0 15,000
Du an Xu ly rac thai tai Bai rac tam ap Thanh An, xa 
Thanh Luang

1 15,000 0 15,000 0 15,000 0 15,000 P.TNMT

XIII Thirong mai 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000

Cong trinh khoi cong moi* 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000
TJDTNTTxa’

Sua chua Chg Thanh Luang1 3,000 0 3,000 0 3,000 0 3,000 Thanh
Cong congXIV 22,000 21,000 21,000 5,000 16,000 0 0
Boi thirong GPMB dir an Di dai va ho tro di doi nghTa 
trang Soc Be xa Thanh Phu
Ho tro xay dung nong thon moi nang cao xa 
Thanh Phu

9561 22,000 21,000 21,000 5,000 16,000 0 0 TTPTQD17/5/2022

UBND X 
Thanh Phu

XV 11,500 0 11,500 0 11,500 0 11,500

VON CHUAN BI DAU TlT Ccic chu dauB 2,500 3,604 700 2,904 0 1,104 tu
TU



XD Trirong Tieu hoc Thanh Binh1 Ban400 400 400 0 OI.DAXD
Nang cap cau ban dirong HCT1, phirdng Hung Chi4n2 Ban300 0 0 -300 QLDAXD
Daii Tu ha tang CNTT thi xa Binh Long3 1,000 0 0 -1,000
XD cong vien van hoa Binh Tay4 Ban300 300 300 0

QLDAXD
XD try so Trung tam hanh chinh thi xa Binh Long

Xay dimg dirang lien xa Hung Chi4n di Thanh 
Luang thi xa Binh Long

5 Ban500 0 0 0 -500
QLDAXD

6 Ban1,000 1,000 1,000
QLDAXD

Von chuan bi dau tu nam 2023 Cac chii dau0 1,904 0 1,904 1,904
tu

VON THANH TOAN KHOI LlTONG CHO? QT Cac chu dauC 3,150 3,150 1,205 1,945 0 0 tu
Lang nhya duong HCT8 doan tu nga ba DT752 den 
duong HCT3, phuong Hung Chien

1 Ban339 339 339
QLDAXD

Lang nhya duong Le Dai Hanh, phuong Hung Chien2 Ban278 278 278
QLDAXD

Xay dung muong, via he, tham be tong nhya duong Le 
Hong Phong (doan tu nga ba Nguyin Hue den Doan Thi 
Diem)

3 Ban129 129 129
QLDAXD

Xay dung dan muong thoat nude duong Doan Thi Diem, 
thi xa Binh Long

Ban
QLDAXD?\ 

Ban 7 Ji ll 
QLDAXfr*/ 

Ban
QLDAXD

4 561 561 561

Xay dung 06 phong hoc lau trudng Tieu hoc An Loc B,
phuong Phu Thjnh__________________________________
Nang cap lang nhya duong Nguyen Due Canh - duong
Dinh Cong Trang, phuong Phu Due__________________
Nang cap duong ALT 16 va ALT 18, phuong An Loc, thi 
xa Binh Long________________ ______________________
Lang nhya duong ALT7 (doan to 6, to 7) phuong An Loc, 
thi xa Binh Long

5 93 93 93

6 150 150 150

UBND P. 
An Loc

7 1,300 1,300 1,205 95

8 UBND P. 
An Loc

300 300 300

VON CAC DlT AN KHOI CONG MOI Cac chu 
diiu tu

431,604 431,604 0 0 0 0 0

VON KET DlT TIT CTMTQG XD NONG THON MOfI 2021D 1,375 0 1,375 0 1,375 0 1,375

Sua chua, nang cap tuyen duong tu QL13 di 16 gach 
Hoa Phat, xa Thanh Luang, thi xa Binh Long

UBND
Thanh
Luang

1 2,500 0 1,375 0 1,375 0 1,375

1



CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phiic

Blnh Long, ngay thdng ndm 2022

DlT THAO

NGHIQUYET
Thong qua Ke hoach dieu chinh von dau tir cong nam 2022

HOI DONG NHAN DAN THI XA BiNH LONG KHOA XII 
KY HOP THlT SAU (CHUYEN DE)

Can cuLudt To chuc chinh quyen dia phuang ngay 19/6/2015; Ludt sua doi, 
bd sung mot so dieu cua Ludt To chuc Chinh phu vd Ludt To chuc chinh quyen dia 

phuang ngay 22/11/2019;
Can cu Ludt Dau tu cong ngdy 13/6/2019;
Can cuNghi dinh so 40/2020/ND-CP ngdy 06/4/2020 cua Chinh phuh hudng

/w ' r y ^ y ^

dan thi hanh mot so dieu cua Ludt Dau tu cong;
Can cu Quyet dinh so 1373/QD-UBND ngdy 28/7/2022 cua UBND tinh Binh 

Phuac ve viec giao ke hoach dieu chinh von dau tu cong ndm 2022;
Can cuNghi quyet so 83/NQ-HDND ngdy 22/7/2022 cua Hoi dong nhdn dan 

thi xd ve viec dieu chinh ke hoach dau tu cong ndm 2022;
Can cu Nghi quyet so 10/NQ-HDND ngdy 04/3/2022 cua Hoi dong nhdn dan

y y r y

thi xd ve viec dieu chinh ke hoach dau tu cong trung han giai doqn 2021-2025;
Xet Ta trinh so/TTr-UBND ngdy -213thdng ? ndm 2022 cua UBND thi 

xd; Bdo cdo thdm tra so Ablr /BC-HDND-KTXH ngdy AX / 3 /2022 cua Ban Kinh 
te - Xd hoi Hoi dong nhdn dan thi xd; Y kien thdo ludn cua dqi bieu hoi ddng nhdn 
dan thi xd tqi ky hop.

QUYET NGHI:
Dieu 1. Thong qua ke hoach dieu chinh von dau tu cong nam 2022 vdi cac noi

r

dung chu yeu nhu sau:
I. Dieu chinh von dau tir cong nam 2022:
Tong ke hoach dieu chinh von dau tu cong nam 2022 la 781.294 trieu dong, (tang 

22.375 trieu dong vai so vdi ke hoach von ndm 2022 dupe thong qua tqi Nghi quyet sd 
83/NQ-HDND ngdy 22/07/2022 cua Hoi dong nhdn dan thi xd), cu the nhu sau:

1. Nguon von ngan sach dia phuang: 758.919 trieu dong.



Trong do:
- Von can doi (XDCB tap trung tinh phan cap): 25.095 trieu dong.
- Von thu sir dung dat: 733.824 trieu dong.
2. Nguon von ngan sach tinh: 21.000 trieu dong.
Ho trg xay dung 30 phong hoc: 21.000 trieu dong
3. Nguon von CTMTQG xay dung nong thon moi: 1.375 trieu dong 

Von ket du CTMTQG xay dung nong thon moi: 1.375 trieu dong.
II. Phuo’ng an phan bo:
Tong ke hoach von dau tu cong phan bo nam 2Q22 la 781.294 trieu dong, bao gdm:
1. Nguon von ngan sach dja phuo'ng: 758.919 trieu dong
Trong do:
- Von cac du an khoi cong moi: 646.225 trieu dong
- Von cac du an chuyen tiep sang nam 2022: 105.940 trieu dong
- Von chuan bi dau tu nam 2023: 3.604 trieu dong
- V6n TTKL cac du an hoan thanh cho quyet toan: 3.150 trieu dong
2. Nguon von ngan sach tinh ho tru xay dung 30 phong hoc: 21.000 trieu dong:
Von cac du an khoi cong moi: 21.000 trieu dong
3. Nguon von ket du tir CTMTQG Nong thon moi nam 2021:
Von cac du an chuyen tiep tu 2021 chuyen sang: 1.375 trieu dong 

(Kem theo bieu chi tiet).
Dieu 2. Giao UBND thi xa to chuc thuc hien; giao Thuong true Hoi dong nhan 

dan thi xa, cac Ban cua Hoi dong nhan dan, cac To dai bieu Hoi dong nhan dan va 

cac dai bieu Hoi dong nhan dan thi xa giam sat viec thuc hien.
Nghi quyet nay da dugc Hoi ’dong nhan dan thi xa khoa XII, ky hop thu sau 

thong qua ngay thang nam 2022 va co hieu lire ke tu ngay thong qua./.

CHU TICKNoi nhan:
- TT. HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Thj uy, TT. HDND thi xa;
- UBND thj xa;
- UBMTTQVN thi xa
- Cac Ban HDND thi xa;
- Cac Dai bi§u HDND thi xa;
- VP. HDND & UBND thi xa;
- Phong Tai chinh - KH;
- LDVP, CV (V);
- Liru: VT.


